
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kolumna, ul. Leśników Polskich 1c, 98 - 100 Łask
tel.: +48 43 675-42-06; +48 43 675-43-59, fax: wew.114, e-mail: kolumna@lodz.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kolumna

www.lodz.lasy.gov.pl/kolumna

Łask, dnia 17-10-2024

Znak spr.: S.270.47.2024

Zaproszenie do złożenia oferty

w postępowaniu nr S.270.47.2024 na: „Przebudowę Leśniczówki w Leśnictwie 
Sędziejowice”:

1. Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne – Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Kolumna, (adres ul. Leśników Polskich 1 c, 98- 100 Łask)

tel. 43 675 42 06; e-mail: kolumna@lodz.lasy.gov.pl 

zaprasza do złożenia pisemnej oferty na wykonanie robót budowlanych, pn.: 

„Przebudowa Leśniczówki w Leśnictwie Sędziejowice”:

Postępowanie prowadzone na podstawie § 3 Regulaminu przeprowadzania postępowań 

na wykonanie usług, dostaw i robót budowlanych, których wartość nie przekracza kwoty, 

o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp w Nadleśnictwie Kolumna, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia nr 20/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolumna z dnia 

08.04.2021 roku w sprawie wprowadzenia ww. regulaminu.

2. Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego 

Leśniczówki Leśnictwa Sędziejowice polegające na demontażu okna z wykuciem 

fragmentu ściany w istniejącym otworze okiennym, celem zamontowania drzwi 

balkonowych oraz wykonaniu tarasu zewnętrznego (kostka brukowa) ze schodami 

zewnętrznymi i skarpą  ziemną, a także kompleksowe wykonanie łazienki z instalacjami 

i armaturą w miejscu istniejącego wiatrołapu. (projekt techniczny- zał.2)

Pozyskanie i przygotowanie potrzebnych materiałów do wykonania przedmiotu 

zamówienia – po stronie Wykonawcy.

3.Termin realizacji zamówienia – od dnia podpisania umowy do 16.12.2024 roku.
4. Kryterium oceny ofert

Cena – 100% która powinna zawierać: wartość netto zł, należny podatek VAT,

wartość brutto.

mailto:kolumna@lodz.lasy.gov.pl


Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kolumna, ul. Leśników Polskich 1c, 98 - 100 Łask
tel.: +48 43 675-42-06; +48 43 675-43-59, fax: wew.114, e-mail: kolumna@lodz.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kolumna

www.lodz.lasy.gov.pl/kolumna

W cenie oferty należy uwzględnić wszystkie koszty związane z przedmiotem

zamówienia.

5. Warunki udziału wykonawców w postępowaniu oraz sposób ich oceny przez

Zamawiającego:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają niezbędną

wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponują osobami

zdolnymi do wykonania zamówienia.

6. Oferta musi zawierać następujące dokumenty:

1) wypełniony i podpisany formularz ofertowy wraz z załącznikami,

2) Aktualne: odpis z KRS lub wydruk z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności

Gospodarczej.

7. Wymogi formalne dotyczące złożenia oferty

1) Termin składania ofert do dnia 25 października 2024 r. do godz. 15.00
2) Podana cena musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu

zamówienia

3) Miejsce składania ofert: Sekretariat Nadleśnictwa Kolumna ul. Leśników Polskich 

1c, 98-100 Łask

4) Okres wymaganej gwarancji na wykonane roboty wynosi: 36 m-cy od daty 
zakończenia
robót.
5) Ofertę należy złożyć w zabezpieczonej kopercie opisanej poprzez podanie nazwy

zapytania ofertowego oraz terminu składania ofert lub w wersji elektronicznej na

adres e-mailowy kolumna@lodz.lasy.gov.pl .Zamawiający przewiduje publiczne 

otwarcie ofert.

6) Oferta złożona po terminie nie będzie rozpatrywana.

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia procedury bez podania 
przyczyn, jak również korekty zakresu robót.
8. Załączniki:

1) Formularz ofertowy 

2) Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu;

3) Oświadczenie sankcyjne;

4) Oświadczenie RODO;

5) Projekt techniczny



Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kolumna, ul. Leśników Polskich 1c, 98 - 100 Łask
tel.: +48 43 675-42-06; +48 43 675-43-59, fax: wew.114, e-mail: kolumna@lodz.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kolumna

www.lodz.lasy.gov.pl/kolumna

6) Kosztorysy ofertowe

7) Klauzula informacyjna RODO
Wszelkich informacji i wyjaśnień w przedmiocie zamówienia udziela Pani Karolina Janecka,
tel. kont. /43/ 675 42 06, e-mail karolina.janecka@lodz.lasy.gov.pl

Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania Nadleśnictwa Kolumna do
zawarcia umowy.

Z poważaniem
Michał Falkowski

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Kolumna

/podpisano elektronicznie/

mailto:karolina.janecka@lodz.lasy.gov.pl

		2024-10-17T10:47:16+0000
	Michał Falkowski




